ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ,
МЕЖДУНАРОДНЫМ, МЕЖПАРЛАМЕНТСКИМ И ОБЩЕСТВЕННЫМ СВЯЗЯМ

Юридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311
Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, лит. А, Санкт-Петербург, 191124

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания постоянной комиссии по государственному устройству,

международным, межпарламентским и общественным связям
от 12 $шваря 2021 года

СЛУШАЛИ:
Об обращении Избирательной комиссии Ленинградской области о

рассмотрении подготовленного проекта областного закона «О внесении изменений
в областной закон «О выборах депутатов Законодательного собрания
Ленинградской области» с учетом изменений ФЗ от 12.06.2002 № 67-ФЗ,
замечаний и предложений Правового управления Аппарата Центральной
избирательной комиссии РФ.
Вх. № 6484

Вх. № 6484

РЕШИЛИ:
1. Направить данное обращение Избирательной комиссии

Ленинградской области (исх № 01-131972 от 16.12.2020 года) для рассмотрения и
внесения предложений и замечаний заместителю Председателя
Законодательного собрания Н.И. Пустотину, во фракции и постоянные
комиссии Законодательного собрания Ленинградской области.

2. Замечания и предложения направить в постоянную комиссию по
государственному устройству, международным, межпарламентским и
общественным связям до 1 февраля 2021 года.

Председатель
постоянной комиссии f /-  f t И.Ф. Хабаров